

DEDEMAN SRL

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100669284
 DATA: 20-11-2020

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE

SECTOR 3

INTRARE

Nr.

14033

IEȘIRE

Ziua

Luna

Anul

**CUMPĂRĂTOR**

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
 SECTOR 3



BU81006000533559

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|--|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1 | 5012818 | SET TRAFALLET 250X70 CU GRATAR H 02-0411 | 1,00 | BUC | 14,47 | 14,47 | 19 | 2,76 |
| 2 | 5012777 | SET TRAFALLET MOLTOFLOCK HS 02-1351 | 1,00 | BUC | 6,17 | 6,17 | 19 | 1,18 |
| 3 | 5013723 | PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM | 2,00 | BUC | 3,17 | 6,33 | 19 | 1,21 |
| 4 | 5012012 | SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 40MM,575 | 1,00 | BUC | 7,03 | 7,03 | 19 | 1,34 |
| 5 | 7002582 | PISTOL SILICON TIP TUB HKL -12 | 1,00 | BUC | 18,26 | 18,26 | 19 | 3,47 |
| 6 | 5013966 | SPACLU INOX PROFI+BIT 120MM 964-12 | 1,00 | BUC | 13,80 | 13,80 | 19 | 2,62 |
| 7 | 5013743 | PENSULA PENTRU LACURI 100 MM | 1,00 | BUC | 10,54 | 10,54 | 19 | 2,00 |
| 8 | 5012775 | TRAFALLET MOLTOFLOCK 100X35 MM H 02-1351 | 1,00 | BUC | 4,16 | 4,16 | 19 | 0,79 |
| 9 | 5012781 | TRAFALLET POLIACRYL 70X35 H 02-1441 | 1,00 | BUC | 2,55 | 2,55 | 19 | 0,48 |
| 10 | 5013737 | PENSULA PENTRU LACURI 30 MM | 1,00 | BUC | 2,86 | 2,86 | 19 | 0,54 |
| 11 | 5002771 | PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AM 3L PROMO | 1,00 | BUC | 111,76 | 111,76 | 19 | 21,23 |
| 12 | 5002654 | AMORSA PERETE STICKY 4L | 1,00 | BUC | 15,66 | 15,66 | 19 | 2,98 |
| 13 | 5002000 | VOPSEA PITURA ALB POLAR V53101 4L | 1,00 | BUC | 52,92 | 52,92 | 19 | 10,05 |
| 14 | 5010949 | GLET RIG. DUO GLET 20KG | 1,00 | SAC | 27,64 | 27,64 | 19 | 5,25 |
| 15 | 5014412 | TRAFALLET POLIAMIDA HOLZER PROF' 250MM-521 | 1,00 | BUC | 32,86 | 32,86 | 19 | 6,24 |
| 16 | 5011977 | GLETIERA INOX HOLZ. MAN. PVC 13X27CM,370 | 1,00 | BUC | 10,78 | 10,78 | 19 | 2,05 |
| 17 | 5013741 | PENSULA PENTRU LACURI 70 MM | 1,00 | BUC | 4,90 | 4,90 | 19 | 0,93 |
| 18 | 5000357 | ACRYL W 280ML ALB DB DIY | 5,00 | BUC | 6,53 | 32,65 | 19 | 6,20 |
| 19 | 5008629 | SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN | 1,00 | BUC | 11,73 | 11,73 | 19 | 2,23 |
| 20 | 5011778 | DILUANT BAUDEMAN DB 230-P0,9 L | 2,00 | BUC | 8,30 | 16,59 | 19 | 3,15 |
| 21 | 5010276 | BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44 | 2,00 | BUC | 6,44 | 12,87 | 19 | 2,45 |
| 22 | 5016006 | VOPSEA PITURA ALB POLAR 0.6 L | 1,00 | BUC | 8,37 | 8,37 | 19 | 1,59 |
| 23 | 7049186 | SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON | 2,00 | BUC | 0,84 | 1,68 | 19 | 0,32 |

Se achita cu: NUMERAR;

Termen plata: 0 zile

Scadenta in: 20-11-2020

| | | | |
|--|----------------------|----------------|--------|
| Numele delegatului. | Semnatura de primire | 426,58 | 81,06 |
| Mijlocul de transport . Nr.. | | | |
| Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 20-11-2020 ora 13:20 | | Total de plata | 507,64 |
| Semnatura primire: | | | |

DEDEMAN SRL

CHITANTA Nr. DED// 8100669284

Data 20-11-2020

Am primit de la DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE

Suma de 507,64 lei, adica cincisuteșapteleișiazeceșipatru bani reprezentand plata factura 8100669284

Bun de plata